
Màster en Formació Avançada del Professorat d’Educació Infantil i Primària: 2º Semestre

ESPECIALITAT EN BIBLIOTECA ESCOLAR

Setmana:  3 al 9 de febrer

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00 Museos escolares

18:00-19:00 Museos escolares

19:00-20:00 Bibliotecas
Escolares: gestión y
selección de libros

infantiles y
juveniles

20:00-21:00 Bibliotecas
Escolares: gestión y

selección de
libros infantiles y

juveniles



Setmana: 10 al 16 de febrer

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00

18:00-19:00 Bibliotecas
Escolares: gestión y
selección de libros

infantiles y
juveniles

19:00-20:00 Bibliotecas
Escolares: gestión y
selección de libros

infantiles y
juveniles

20:00-21:00 Bibliotecas
Escolares: gestión y

selección de
libros infantiles y

juveniles



Setmana: 17 al 23 de febrer

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00
11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00

18:00-19:00 Bibliotecas
Escolares:
gestión y

selección de
libros

infantiles y
juveniles

19:00-20:00 Bibliotecas
Escolares: gestión

y selección de
libros infantiles y

juveniles
20:00-21:00 Bibliotecas

Escolares:
gestión y

selección de
libros

infantiles y
juveniles



Setmana: 24 de febrer al 1 de març

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00 Museos

escolares
18:00-19:00 Museos

escolares
19:00-20:00 Museos

escolares
20:00-21:00 Museos

escolares



Setmana: 2 al 8 de març

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00 Bibliotecas

Escolares: gestión
y selección de

libros infantiles y
juveniles

19:00-20:00 Bibliotecas
Escolares:
gestión y

selección de
libros

infantiles y
juveniles

20:00-21:00 Bibliotecas
Escolares:
gestión y

selección de
libros

infantiles y
juveniles



Setmana: 9 al 15 de març

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-17:00
17:00-18:00

18:00-19:00 Bibliotecas
Escolares: gestión

y selección de
libros infantiles y

juveniles
19:00-20:00 Bibliotecas

Escolares: gestión
y selección de

libros infantiles y
juveniles

20:00-21:00 Bibliotecas
Escolares: gestión

y selección de
libros infantiles y

juveniles



Setmana: 16 al 22 de març

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00 Museos escolares

18:00-19:00 Museos escolares

19:00-20:00 Museos escolares

20:00-21:00 Museos escolares



Setmana: 23 al 29 de març

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00 Bibliotecas

Escolares: gestión y
selección de libros

infantiles y
juveniles

18:00-19:00 Bibliotecas
Escolares: gestión y
selección de libros

infantiles y
juveniles

19:00-20:00 Bibliotecas
Escolares: gestión y
selección de libros

infantiles y
juveniles

20:00-21:00 Bibliotecas
Escolares: gestión y
selección de libros

infantiles y
juveniles



Setmana: 30 de març al 5 d’abril

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00 Museos escolares

18:00-19:00 Museos escolares

19:00-20:00 Museos escolares

20:00-21:00 Museos escolares



Setmana: 6 al 12 d’abril

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

FESTA

10:00-11:00
FESTA

11:00-12:00
FESTA

12:00-13:00
FESTA

13:00-17:00
17:00-18:00 Festa

18:00-19:00 Festa

19:00-20:00 Festa

20:00-21:00 Festa



Setmana: 13 al 19 d’abril

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00 Libros infantiles y

juveniles para
Educación

Infantil
18:00-19:00 Libros infantiles y

juveniles para
Educación

Infantil
19:00-20:00 Libros infantiles y

juveniles para
Educación
Primaria

20:00-21:00 Libros infantiles y
juveniles para

Educación
Primaria



Setmana: 20 al 26 d’abril

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00 Libros infantiles y

juveniles para
Educación

Infantil
18:00-19:00 Libros infantiles y

juveniles para
Educación

Infantil
19:00-20:00 Libros infantiles y

juveniles para
Educación
Primaria

20:00-21:00 Libros infantiles y
juveniles para

Educación
Primaria



Setmana: 27 d’abril al 3 de maig

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00 FESTA

18:00-19:00 FESTA

19:00-20:00 FESTA

20:00-21:00 FESTA



Setmana: 4 al 10 de maig

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00 Libros infantiles y

juveniles para
Educación

Infantil
18:00-19:00 Libros infantiles y

juveniles para
Educación

Infantil
19:00-20:00 Libros infantiles y

juveniles para
Educación
Primaria

20:00-21:00 Libros infantiles y
juveniles para

Educación
Primaria



Setmana: 11 al 17 de maig

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00
17:00-18:00 Museos escolares

18:00-19:00 Museos escolares

19:00-20:00 Museos escolares

20:00-21:00 Museos escolares


